
-Qrt.

(dále jen jako „HMP") na straně jedné

a

Praha 6

(dále jen jako „paní Brabcová") na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

takto:

I

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I. plátce DPH

SMĚNNÁ SMLOUVA
č. SME/35/05/010671/2021

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku
dle § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen jako „občanský zákoník") 
(dále jen jako ..smlouva" nebo ..směnná smlouva")

:ií!llllll,II 1111'IIJIIIIIILIIill1
MHMPXPFBFMYJ

Stejnopis č. j

Zdcňk
byteinl
r.č.: 38
zastoupená na základě plné moci ze dne 6. 12. 2018 Ing. Michalem Jakoubkem, r.č. 78 
plná moc tvoří, jakožto příloha č. I. nedílnou součást této smlouvy



I

3.
- orná půda.

I.

2.

3.

2

znění pozdějších 
.... m. Prahy 

pozemků uvedených 
m, Prahy pod

a> P°Zen,k-V HMP b“ k - I** vlastnické právo dle

výlučného vlastnictví HMP. ’ ‘ ' m sP°.lenymi. pnjima do svého

MP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare č 2359/^8 nmň 4 

p v X9
Vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům nabvlo HMP na zák aTk’'P”covb'ř Prah^ 
svéreneho majetku méstské Části 5p. zn. S-MHMP 605062/2010/G/2345/^24^ d^'.9.7 ŽTo

oSe"?7Umy2 dle Ié,° Srl0UVy je na Slranč HMP P°zemefc pa*- e- 2359/78
Kunratice, obec Prakem jZ^mky ° 3 M6 "*'° VÍe V kat Ůzemf

*■ «’X““s„psr “í”? p“- “•23”™ - “
nebo upravené, o výměře 116 nf, a pozem”ek pare č W i^' ko^’vodn,h,0 to^ přirozené 

(pozemky HMP a pozemky paní Brabcové společné dále jen jako .smíáované pozemky-).

HMP prohlašuje, že:

- Pani Brabcová prohlašuje, že je vlastníkem pozemku pare č - nmá

^idaZ^^

sp. zn. D 452/1968. ' * d usnesení soudu ve věci projednání dědictví



3

a) je oprávněna pozemky paní Brabcové bez omezeni zcizovat. ij. zejména k nim převést vlastnické 
právo dle této smlouvy.

e) ke dni uzavřeni této smlouvy není vůči paní Brabcové vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí, 
exekuční, insolvenční nebo jiné řízení před jakýmkoli orgánem veřejné moci, statním či 
samosprávným orgánem, rozhodčím soudem nebo rozhodcem anebo jiným obdobným orgánem, 
týkající se případných finančních nebo jiných závazků pani Brabcové, které by mohlo ovlivnil 
právní titul pani Brabcové k pozemkům pani Brabcové či převod vlastnického práva k pozemkům 
paní Brabcové na HMP. a ani zahájeni takového řízeni v blízké budoucnosti nehrozí, stejně lak 
neběží žádné spory týkající se nájemních a sousedských vztahů, neběží žádné správní řízeni či jiné 
obdobné řízení, a lo ani řízeni před příslušným katastrálním úřadem týkající se pozemků paní

c) neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně pozemků paní Brabcové zakládaly 
práva uvedená v pism. b) tohoto odstavce a pani Brabcová neučinila žádné právní jednáni 
směřující k převodu vlastnického práva k pozemkům pani Brabcové na jinou osobu ve smyslu 
§ 1100 odst. 2 občanského zákoníku, žádná třetí osoba nebude převodem vlastnického práva 
k pozemkům paní Brabcové na HMP dotčena ve svém právu a nebude oprávněna domáhat se 
relativní neúčinnosti této směnné smlouvy ve smyslu § 589 občanského zákoníku.

d) ke dni podpisu této směnné smlouvy si žádná třetí osoba nečiní jakékoliv právo nebo nárok 
(zejména nárok na právo vlastnické, nájemní či právo odpovídajícímu věcnému břemeni) 
ve vztahu k pozemkům pani Brabcové, vyplývající zejména z restitučních, rehabilitačních a jiných 
obdobných předpisů, a neexistuje jakýkoliv důvod zahájeni nebo vedeni soudního, správního nebo 
jiného řízení před orgánem veřejné moci, rozhodcem, arbitrem anebo jiným obdobným orgánem 
ohledně pozemků pani Brabcové, které by mohlo ohrozit zájmy HMP související s touto 
smlouvou.

b) před HMP nezamlčela žádné podstatné skutečnosti týkající se pozemků paní Brabcové a že na 
pozemcích paní Brabcové nevážnou žádné dluhy, věcná práva, nájemní, podnájemní, předkupní, 
zadržovací nebo zástavní práva ani jiné právní vady, na nějž by měla HMP upozornit, bez ohledu 
na lo. zda se tato práva zapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu, 
a u těch práv, která se do katastru nemovitosti zapisují paní Brabcová prohlašuje, 
že u příslušného katastrálního úřadu ve vztahu k pozemkům paní Brabcové nejsou podány žádné 
návrhy, o nichž nebylo dosud pravomocně rozhodnuto a rovněž, že právní vztahy k pozemkům 
paní Brabcové nejsou dotčeny změnou ani nejsou sporné.

.--i nebo zástavní práva ani jiné právní vady, na nějž by mělo paní Brabcovou upozornit 
tcz 4 - edu na to. zda se tato práva zapisují do katastru nemovitosti či do jiného veřejného 
.e-jfflu. a u těch práv, která se do katastru nemovitosti zapisuji HMP prohlašuje, 
ře j příslušného katastrálního úřadu ve vztahu k pozemkům HMP nejsou podány žádné návrhy, 
o nichž nebylo dosud pravomocně rozhodnulo a rovněž, že právní vztahy k pozemkům HMP 
-: sou dotčeny změnou ani nejsou sporné.

>-.iuvní strany se dohodly, že pokud se jakékoli z prohlášeni HMP uvedené v odst. 3 pism. a) a b) 
tohoto článku ukáže nepravdivým, neúplným anebo klamavým, bude paní Brabcová oprávněna vůči 
HMP požadovat náhradu škody ve výši, v jaké jí vznikla dle prokazatelných důkazů nebo v jaké výši 
ji vznikla škoda uvedením takové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášeními a zárukami 
a nebo bude pani Brabcová oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky ex tunc.

5. Paní Brabcová prohlašuje že:



6.

7.

I.

4

Uvn,^^ua^^x“

mohly vést?/ví ieb0 daň°Vé 1 
d ? ku zástavníh. 

pani Brabcové či k i ” ‘

smlouvy
následek porušení nebo 
e pani Brabcová stranou

Sn,enu 3měno^h » dlXChsEkU S‘

Pro pan. Brabcorou^o ° pmoíen> 'kladu
pani Brabcové pro HMP do kalas?nm°V"0S"' “ ° Povo,ení 

pan'Brab“^-^--^^X~SrbyvSc

^í Brabco.

' «Ž“Xto" »■< Pfctjw*,, m -
■ » > ■«-» „^ýč* _n«Wnf.

" SBž^asi«

Vlastnické právo ke mjič' • ,V-

1 -SSLřS “““‘ ť? It““« •

Paní BrabeověJen, bude existovat p„ celoll 
-u přechodu víastnického p^a

“^'kterého by se jakékoli z

C| nepřesným.v léto smlouvě.



=

<

5

6.

I.

2.
zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních

I.

o

3.

4.

5

úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle

Ul3strální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad i ‘ '

' ení vkladu, případně, že na pokvn ka.a^lní . J. JÍ.Sp,n.* Zakonne šminky pro 
ooptní.

Do pravomocného rozhodnutí katastrálního 
'éto smlouvy vázány.

vkladu zastavil. smluvni Sml°“^
.o smlouvaného obsahá jež ^nT^né^m^ 7 

pokyn katastrální uřadu luto smlouvu či návrh na vklad náležité

adre?“ HMP ™*° P»< Brabcové uvedenou 
ze smluvních stran, je ke adres-v
tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty. P plSemnů °Z"ám''drul,é smluvni straně

Smluvm strany sjednávají, že doručování 
služeb se řídi § 573 občanského zákoníku.

dohodly, že dojde-li kdykoliv v budoucnu ke zrnšeni této smlouvy, nebo bude-li

té?o'XTodZaj? ^V^Xffiř'toVanýCh remkŮ UVedené V el- '■ °d- 3 a 4 
a paní Brabcová pro pnpad. že skutečné vvměr^směftn™^1? UVedcn.ym v kaIaslru nemovitostí 

se výslovné zavazuje, že v budoucnu neuplatní vůči HMP z óhi L odsI- / d 4 Ie’o smlouvy.

„Jw, „„,4 a „ “H" Z“ X-ílXi1” 1

0“, Srí”“»“• «—- v..ta ,
či jiným příslušným orgánem pak tato neolatnost f 0^° neplí1In> m Cl '"■■vynutitelným soudem 
* vynutitelnost ostamíclust^ -bude mít . plalnosl

“XSI5 ",r“" í— - ,™

Smluvní strany se ť * 
tato smlouva prohlášena za neplatnou.

nabyly.



chž jeden obdrží paní

Příloha: Příloha č. I
'ng. Michala Jakoubka

V Praze dne:

Pani Brabcová:

Oagmar Andrlová

6

íng. Jan 
ředitel dj 
Magisfcfi

die zákona 
‘ smluv a o

-W

“ 'tonnosti dnem jejího

s majetkem

'Plná moc ze dne 6. 12. 2018 pro

- 3 -02- 2021
V Praze dne:.:^.^ Z &

Centrální evidenci smluv
-i stranách, číselné

.■
whj hospodaření 
u hl- m. Prahy

autorizovaných výtiscích, z ni(

.........
'ng. MíchaHakcSbek 
na základě plné moci

V regis'™ smluv t

“^^XsuÍmp3 V-Vho,ovena v sedmi

“‘-jnéní vsmiuvními stmnami 

žas^ss*. *■>■»—«. ■ - 
řádně plněna 
svobodné a 
smlouva nebyla ujedn,

vlastnoručně podepsapa

'8jÍ"r/Sr''“ 
pobytu

v Praze 4 - Kunraticích dne 13.1.2021



Plná moc

62 00 Praha 6

zmocňuji tímto

Praha 4

dále jen „Zmocněnec“.

Rozsah uděleného zmocněni zahrnuje zejména oprávnění:

Podpis Zmc ěnce

Já. níže pode psaná

Jméno a příjmení: Zdeňka Brabcová
Trva lé byd I ištč:
Rodně číslo: .ISBaMWl
Číslo OP: fcaS|
dále jen ..Zmocnitel".

Jméno a příjmení: Ing. Michal Jakoubek 
bx dliš(č:H|^H||^B^g

R o d i >
Číslo <>P~i^^El

f

.OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA =>RC LEOALZACI
Podle ově'cvaci «r ny u-kIu r-iěs&té čist P'»~e 6 
po' t legalizace 3482/V/J018 
vlastnoručně pcaepsai

Lméro'a a pfijnien aalim a rr sto narueni Zacateie 
ZOeň.a firatxo-a ■■*938 P-aha2 
ac esa t-vaě>c txiE/tu

fs’** .• •* a. •

' v Praxe fl onp 6
ovéL Aň Janou!

‘?4*

í■>/

Já. níže podepsaný Ing. Michal Jakoubek, uvedené zmocnění přijímám, 
podpisem:

Tato plna moc se uděluje dle ust. § 441 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, l ato plná moc se uděluje na dobu neurčitou, 

a toto stvrzuji svým

Sjednat a uzavřít mým jménem s hl. m. Prahou smlouvu o směně výše uvedených pozemku. 

Učinit ve smlouvě o směně výše uvedených pozemků veškerá potřebná prohlášení a zavázat 

mě k plněním souvisejícím s převodem vlastnického práva k pozemkům.

Zastupovat mě v plném rozsahu při vkladovém řízení před Katastrálním úřadem.

Přijímat veškeré písemnosti související s realizovanou směnou výše uvedených pozemků. 
Činit jiné úkony potřebné k dokončení směny výše uvedených pozemků.

k lomu. aby mě v plném rozsahu zastupoval a bez jakýchkoliv omezeni za mě činil veškeré právní 

úkony ve věci směny pozemku pare. č. 2356/148. 2356/151 a 2357/31. vše v k. ú. Kunratice, 

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu, katastrální pracoviště 

Praha, na listu vlastnictví č. 323 pro obec Praha a katastrální území Kunratice, všechny ve výlučném 

vlastnictví Zmocnitele. za pozemkv pare. č. 2359/28 a 2359/29. oba v k. ú. Kunratice, zapsané v 

katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na 

listu vlastnictví č. 1616 pro obec Praha a katastrální území Kunratice, ve výlučném vlastnictví 

hlavního města Prahy.

V Praze dne 6. prosince 2018



zho<lfwH

. iÁV Praze 4 Kunraticích dne 13.1.2021
Dagmar Andrlovů /

-98-

i
5 !
X

------------
Podle ověřovací knihy Úřadu Městské řáMi Praha-Kunratlce 
pořadové číslo vidimace 25/21/ II! 
lento/tnio ůplný á ČHMeěný-á-epH kopie 
obsahující -l-stranu 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byl/a pofizen/a a tato listina )c
- prv opisem - ověřenou vidimovuHOH-ksUnou
- Iim tnou, kletu je výstupem v-euhHw.tvaně kmiveftt dokumentu 
-epiMHH-fwbo kopii ponzenou-ze-pt-u

obsahujícím “I-stranu
Listina, z než je vidimovaná listina pořízena;-ntealwj* neobsahuje viditelný 
zaji&fovací prvek.


